

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.05.06	1	資料作成費 (コピー機リース料(5月分))	0	30,240	-30,240
R04.05.10		政務活動費	400,000	0	369,760
R04.05.10	2	広報広聴費 (市政報告新聞折込料 ¥68,600+消費税=¥75,460)	0	37,730	332,030
R04.05.26	3	資料購入費 (インターネット接続料(4月分))	0	2,986	329,044
R04.06.02	4	広報広聴費 (ウェブサイト管理費5月分(橋上G))	0	16,500	312,544
R04.06.03	5	資料作成費 (コピー機リース料(6月分))	0	30,240	282,304
R04.06.27	6	資料購入費 (インターネット接続料(5月分))	0	2,986	279,318
R04.06.29	7	広報広聴費 (ウェブサイト管理費6月分(橋上G))	0	16,500	262,818
R04.07.04	8	資料作成費 (コピー機リース料(7月分))	0	30,800	232,018
R04.07.11		政務活動費	600,000	0	832,018
R04.07.15	9	資料作成費 (コピー用紙料)	0	3,752	828,266
R04.07.19	10	広報広聴費 (ウェブサイト管理費7月分(橋上G))	0	16,500	811,766
R04.07.26	11	資料購入費 (インターネット接続料(6月分))	0	2,986	808,780
R04.08.03	12	資料作成費 (コピー機リース料(8月分))	0	30,800	777,980
R04.08.11	13	資料作成費 (シュレッダー機購入料)	0	16,900	761,080
R04.08.22	14	広報広聴費 (ウェブサイト管理費8月分・ サーバードメイン年額更新分(橋上G))	0	38,500	722,580
R04.08.26	15	資料購入費 (インターネット接続料(7月分))	0	2,986	719,594
R04.09.05	16	資料作成費 (コピー機リース料(9月分))	0	30,800	688,794
R04.09.19	17	広報広聴費 (ウェブサイト管理費9月分(橋上G))	0	16,500	672,294
R04.09.26	18	資料購入費 (インターネット接続料(8月分))	0	2,986	669,308
R04.09.28	19	資料作成費 (パソコン・関連セット ¥129,500×4名分)	0	518,000	151,308
R04.09.30	20	資料購入費 (ゼンリン電子住宅地図河内長野市版デジタウン)	0	22,748	128,560
R04.09.30	23	広報広聴費 (ウェブサイト管理費10月分・ サーバードメイン年額更新分(西田G))	0	38,500	90,060
R04.10.03	24	資料作成費 (コピー機リース料(10月分))	0	30,800	59,260
R04.10.11		政務活動費	600,000	0	659,260
R04.10.20	26	研修費 (全国市議会議長フォーラム10/18 ~10/20旅費等)	0	193,480	465,780
R04.10.23	25	広報広聴費 (ウェブサイト管理費10月分 (橋上G))	0	16,500	449,280
R04.10.26	27	資料購入費 (インターネット接続料(9月分))	0	2,986	446,294
R04.10.29	28	広報広聴費 (管理費10月分+サーバード メイン年額更新分(吉竹G))	0	38,500	407,794
R04.11.04	29	資料作成費 (コピー機リース料(11月分))	0	30,800	376,994
R04.11.18	30	広報広聴費 (ウェブサイト管理費11月分 (吉竹G))	0	16,500	360,494

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.11.25	31	広報広聴費 (ウェブサイト管理費11月分(橋上G))	0	16,500	343,994
R04.11.28	32	資料購入費 (インターネット接続料(10月分))	0	2,986	341,008
R04.12.01	33	広報広聴費 (ウェブサイト管理費11月分(西田G))	0	16,500	324,508
R04.12.05	34	資料作成費 (コピー機リース料(12月分))	0	30,800	293,708
R04.12.17	35	広報広聴費 (ウェブサイト管理費12月分(橋上G))	0	16,500	277,208
R04.12.19	36	広報広聴費 (ウェブサイト管理費12月分(吉竹G))	0	16,500	260,708
R04.12.20	37	広報広聴費 (ウェブサイト管理費12月分(西田G))	0	16,500	244,208
R04.12.26	38	資料購入費 (インターネット接続料(11月分))	0	2,986	241,222
R05.01.04	39	資料作成費 (コピー機リース料(1月分))	0	30,800	210,422
R05.01.10		政務活動費	600,000	0	810,422
R05.01.18	40	広報広聴費 (ウェブサイト管理費1月分(吉竹G))	0	16,500	793,922
R05.01.26	41	資料購入費 (インターネット接続料(12月分))	0	2,986	790,936
R05.01.27	42	広報広聴費 (後援会、市政報告送付代)	0	68,208	722,728
R05.01.30	43	広報広聴費 (ウェブサイト管理費1月分(橋上G))	0	16,500	706,228
R05.02.03	44	資料作成費 (コピー機リース料(2月分))	0	30,800	675,428
R05.02.07	45	資料作成費 (マイクロソフト アクセスソフト)	0	17,903	657,525
R05.02.09		政務活動費(土井 昭、離党の為に所属議員減少)	-100,000	0	657,525
R05.02.09	46	広報広聴費 (ウェブサイト管理費1、2月分(西田G))	0	33,000	624,525
R05.02.14	47	資料購入費 (デジタウン 河内長野市)	0	23,560	600,965
R05.02.19	48	広報広聴費 (ウェブサイト管理費2月分(橋上G))	0	16,500	584,465
R05.02.27	49	資料購入費 (インターネット接続料(1月分))	0	2,986	581,479
R05.03.02		政務活動費(橋上和美、辞職の為に所属議員減少)	-50,000	0	581,479
R05.03.02	52	広報広聴費 (ウェブサイト管理費2、3月分(吉竹G))	0	33,000	548,479
R05.03.03	50	資料作成費 (コピー機リース料(3月分))	0	30,800	517,679
R05.03.27	53	広報広聴費 (インターネット接続料(2月分))	0	2,986	514,693